[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.10.2021г.  № 36-рг
                                          с. Опеченский Посад
О внесении изменений в постановление Администрации Опеченского сельского поселения «О приёмочной комиссии для приёмки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контрактов (договоров) Администрации Опеченского сельского поселения»
        В целях исполнения требований статьи 94 ФЗ от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав приёмочной комиссии для приёмки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контрактов (договоров) Администрации Опеченского сельского поселения. Приложение 1.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный  вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети Интернет.

 3. Контроль за  исполнением распоряжения оставляю  за  собой.
 Глава  сельского поселения                                                        С.В.Панфилова

Приложение 1

Состав

приёмочной комиссии для приёмки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контрактов (договоров) Администрации Опеченского сельского поселения
Председатель комиссии:      Панфилова Светлана Владимировна, Глава сельского поселения
Зам. председателя:                Сигова Лидия Алексеевна, зам. Главы сельского поселения
Секретарь комиссии:       Кутузова Марина Валерьевна, главный специалист Администрации сельского поселения
Члены комиссии:       Александрова Валентина Ивановна, депутат Совета депутатов  сельского поселения,

                                                Елин Николай Михайлович, депутат Совета депутатов сельского поселения